
Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

100 m Braza Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GRIMALDI GONZALEZ SAMUEL C.N. FERROL1 2006991131332 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ BAÑOBRE LUCAS C.N. FERROL2 2006991130458 25m-M59:59:59.5
SOTO MONTES DE OCA DANIEL C.N. FERROL3 2006991130098 25m-M59:59:59.5
GOIRIZ BRAÑAS HUGO C.N. FERROL4 2006991130441 25m-M59:59:59.5
PORTOMEÑE FORMOSO DANIEL C.N. FERROL5 2006991130939 25m-M59:59:59.5
HERMIDA CANOSA IKER C.N. FERROL6 2006991125844 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BLANCO RODRIGUEZ LUCAS A.D. NAUT. DE NARON1 2006991129090 25m-M59:59:59.5
VEIGA IGLESIAS ANXO C. MARINA FERROL2 2006991126663 25m-M59:59:59.5
PAMPIN CANEIRO MIGUEL C.N. FERROL3 2006991131752 25m-M59:59:59.5
GARCIA PRIETO LUIS C. MARINA FERROL4 2006991126285 25m-M59:59:59.5
ALBES ALVARIÑO DAVID A.D. NAUT. DE NARON5 2006991129087 25m-M59:59:59.5
SANTOS PITA ERIK A.D. NAUT. DE NARON6 2006991129935 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID A.D. NAUT. DE NARON1 2006032724185 25m-M59:59:59.5
ZAS BELLON MARTIN A.D. NAUT. DE NARON2 2006991125220 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ BARREIRO GABRIEL A.D. NAUT. DE NARON3 2006991125215 25m-M59:59:59.5
SUAREZ CARRO ADRIAN C.N. FERROL4 2006032724654 25m-M59:59:59.5
NAVARRO LOSADA MIQUEL C.N. FERROL5 2006991125564 25m-M59:59:59.5
VEIGA DALAMA ALEJANDRO C.N. FERROL6 2006991125854 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

DIAZ COUCE RUBEN C.N. FERROL1 2006032728998 25m-M59:59:59.5
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON C.N. FERROL2 2006032728053 25m-M59:59:59.5
MANEIROS PAZ MARIO C. MARINA FERROL3 2006991126244 25m-M59:59:59.5
PICOS SEIJO JUAN PABLO A.D. NAUT. DE NARON4 2006991125218 25m-M59:59:59.5
TORRENTE LOPEZ MARIO C.N. FERROL5 2006032728931 25m-M59:59:59.5
LAGO PANTIN DIEGO C. MARINA FERROL6 2006991125212 25m-M59:59:59.5

100 m Braza Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BEDIA MARTINEZ CELTIA A.D. NAUT. DE NARON1 2007991128917 25m-M59:59:59.5
PEÑA PICALLO MENCIA A.D. NAUT. DE NARON2 2007991129940 25m-M59:59:59.5
VENTUREIRA FERNANDEZ SEREA A.D. NAUT. DE NARON3 2007991129405 25m-M59:59:59.5
UGA FERREIRA PAULA MATHJAMA A.D. NAUT. DE NARON4 2007991129938 25m-M59:59:59.5
CAMPOS FERNANDEZ MARTA C.N. FERROL5 2007991130099 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CASTRO HERMIDA ROCIO C.N. CEDEIRA1 2007991128911 25m-M59:59:59.5
VERGARA SIMAL IRENE C. MARINA FERROL2 2007991126667 25m-M59:59:59.5
CARRASCO DE CASTRO ANA C. MARINA FERROL3 2007991126253 25m-M59:59:59.5
GARRIDO LORENZO LIA A.D. NAUT. DE NARON4 2007991127406 25m-M59:59:59.5
DIAZ ARMADA ZOE C.N. FERROL5 2007991127411 25m-M59:59:59.5
GIL VIGO SARA A.D. NAUT. DE NARON6 2007991129403 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

TEIJEIRO ALVAREZ REBECA C.N. FERROL1 2007032723710 25m-M59:59:59.5
LAGE LENCE LAURA C.N. FERROL2 2007047476019 25m-M59:59:59.5
RUIZ VILLARINO LUCIA C. MARINA FERROL3 2007991124816 25m-M59:59:59.5
GRAÑA GONZALEZ ALBA C.N. CEDEIRA4 2007032741812 25m-M59:59:59.5
ALVARIÑO LOPEZ NAHIARA C.N. FERROL5 2007032724455 25m-M59:59:59.5
FREIRE PERNAS IRENE C.N. CEDEIRA6 2007032741459 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SERANTES BARREIRO INES C.N. CEDEIRA1 2007032728978 25m-M59:59:59.5
LAGO FERREIRA ALBA C. MARINA FERROL2 2007991124809 25m-M59:59:59.5
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA C.N. FERROL3 2007991126272 25m-M59:59:59.5
RUIZ MARTINEZ XIANA C.N. FERROL4 2007032724089 25m-M59:59:59.5
GARCIA MARTINEZ ANTIA C.N. FERROL5 2007032727442 25m-M59:59:59.5
GARCIA HERVA CARMEN C.N. CEDEIRA6 2007032729643 25m-M59:59:59.5

100 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASTRO PRIETO DAVID A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131631 25m-M59:59:59.5
BLANCO LOPEZ DANIEL C.N. FERROL2 2008991130454 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ BLANCO ANTON C. MARINA FERROL3 2008991129721 25m-M59:59:59.5
GARROTE CAMOIRA DAVID C.N. FERROL4 2007991130450 25m-M59:59:59.5
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO A.D. NAUT. DE NARON5 2007991131033 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ  DOPICO ALVARO C. MARINA FERROL6 2008991126284 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CANEIRO HERMIDA DAVID C.N. FERROL1 2008991129384 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ CRESTANI JOAO PEDRO C.N. FERROL2 2008991128173 25m-M59:59:59.5
GARCIA AFONSO ALEXIS C.N. FERROL3 2007991132039 25m-M59:59:59.5
VARELA MORENO GAEL C.N. FERROL4 2008991128067 25m-M59:59:59.5
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL A.D. NAUT. DE NARON5 2008991129182 25m-M59:59:59.5
NIETO LOPEZ JACOBO C. MARINA FERROL6 2008991129720 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PORTELA LEIRA DANIEL C.N. FERROL1 2008032735937 25m-M59:59:59.5
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS C.N. FERROL2 2008032740893 25m-M59:59:59.5
VIDAL CANEIRO IAGO A.D. NAUT. DE NARON3 2007991129408 25m-M1:58.48
FORMOSO LOPEZ DAMIAN C.N. CEDEIRA4 2007991128919 25m-M2:05.13
PEDRE SALIDO ALEJANDRO C.N. FERROL5 2008032736809 25m-M59:59:59.5
ORDIALES SENDON ANDRE C.N. FERROL6 2008991126288 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

MENDEZ BUSTO LUCAS C.N. CEDEIRA1 2007991127096 25m-M1:47.81
VIEITES LEGARRETA IZAN C. MARINA FERROL2 2007991126262 25m-M1:45.06
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL C.N. CEDEIRA3 2007032741778 25m-M1:43.51
CANEIRO LORENZO PABLO C.N. FERROL4 2007032739751 25m-M1:44.95
RIOLA DELGADO LUCAS C.N. CEDEIRA5 2007032724653 25m-M1:46.73
RIVEIRO LEONARDO CARLOS C.N. CEDEIRA6 2007032725798 25m-M1:47.95

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

MARTIN CORRAL ADRIAN C. MARINA FERROL1 2007991126427 25m-M1:36.27
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL C.N. FERROL2 2007991125867 25m-M1:32.63
PORTELA LEIRA MIGUEL C.N. FERROL3 2007032735935 25m-M1:27.03
SUAREZ COUTO DAMIAN C.N. CEDEIRA4 2007032739358 25m-M1:29.47
PORTELA LEIRA DAVID C.N. FERROL5 2007032735936 25m-M1:34.47
GONZALEZ PERNAS DIEGO C.N. FERROL6 2007991130101 25m-M1:40.08

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN C. MARINA FERROL1 2007991126345 25m-M1:25.30
TABEIRA OLASCOAGA TADEO C.N. FERROL2 2007009887112 25m-M1:23.55
NAVARRO LOSADA SERGI C.N. FERROL3 2007991125855 25m-M1:17.61
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO C. MARINA FERROL4 2007991124817 25m-M1:21.08
ROMERO DOCE PEDRO C.N. FERROL5 2007032736009 25m-M1:23.82
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS C. MARINA FERROL6 2007991126673 25m-M1:26.60

100 m Libre Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VAZQUEZ VIGO DANIELA A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131622 25m-M59:59:59.5
FUERTES GARCIA UXIA C.N. FERROL2 2008991131338 25m-M59:59:59.5
CARRACEDO GARCIA SILA A.D. NAUT. DE NARON3 2008991131031 25m-M59:59:59.5
GALAN TEIJIDO ESTHER A.D. NAUT. DE NARON4 2008991131032 25m-M59:59:59.5
RIOS CALVO CANDELA A.D. NAUT. DE NARON5 2008991131621 25m-M59:59:59.5
ANEIROS VILAR ANA C. MARINA FERROL6 2008991129727 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

AGUIAR COUCE YANIRA C.N. FERROL1 2008991130942 25m-M59:59:59.5
FERREIRO CASTRO SANDRA A.D. NAUT. DE NARON2 2008991131628 25m-M59:59:59.5
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA NATALIA C.N. FERROL3 2008991130938 25m-M59:59:59.5
CARO LOPEZ NOA A.D. NAUT. DE NARON4 2008991131632 25m-M59:59:59.5
COUTO ALONSO ANA C. MARINA FERROL5 2008991131247 25m-M59:59:59.5
CANEIRO ALBES BERTA A.D. NAUT. DE NARON6 2008991131030 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BRUQUETAS FERNANDEZ MARTINA C. MARINA FERROL1 2008991129714 25m-M59:59:59.5
CONDE PITA CANDELA C.N. FERROL2 2008991129180 25m-M59:59:59.5
NAVAS GOMEZ MARTA C. MARINA FERROL3 2008991128201 25m-M59:59:59.5
NIETO GOMEZ CARLA C. MARINA FERROL4 2008991128202 25m-M59:59:59.5
GAYO GONZALEZ NEREA C.N. FERROL5 2008991129456 25m-M59:59:59.5
GALDO ROMERO AITANA C. MARINA FERROL6 2008991129715 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PEREZ IGLESIAS XULIA C.N. CEDEIRA1 2008032915936 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA C.N. FERROL2 2008991130100 50m-E1:43.68
VILLARNOVO PAZOS LUCIA C.N. FERROL3 2008032728425 50m-E1:27.47
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA C.N. FERROL4 2008991130096 50m-E1:39.30
MORADO GARCIA ALDARA A.D. NAUT. DE NARON5 2008991131630 25m-M59:59:59.5
DIAZ HERNANDEZ HELEN C. MARINA FERROL6 2008991126680 25m-M59:59:59.5

50 m Costas Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SOTO MONTES DE OCA DANIEL C.N. FERROL1 2006991130098 25m-M59:59:59.5
GRIMALDI GONZALEZ SAMUEL C.N. FERROL2 2006991131332 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ BAÑOBRE LUCAS C.N. FERROL3 2006991130458 25m-M59:59:59.5
LAGO PANTIN DIEGO C. MARINA FERROL4 2006991125212 25m-M59:59:59.5
SANTOS PITA ERIK A.D. NAUT. DE NARON5 2006991129935 25m-M59:59:59.5
ZAS BELLON MARTIN A.D. NAUT. DE NARON6 2006991125220 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BLANCO RODRIGUEZ LUCAS A.D. NAUT. DE NARON1 2006991129090 25m-M53.72
SANCHEZ BARREIRO GABRIEL A.D. NAUT. DE NARON2 2006991125215 25m-M48.25
ALBES ALVARIÑO DAVID A.D. NAUT. DE NARON3 2006991129087 25m-M47.30
VEIGA IGLESIAS ANXO C. MARINA FERROL4 2006991126663 25m-M47.44
PORTOMEÑE FORMOSO DANIEL C.N. FERROL5 2006991130939 25m-M51.82
PAMPIN CANEIRO MIGUEL C.N. FERROL6 2006991131752 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GOIRIZ BRAÑAS HUGO C.N. FERROL1 2006991130441 25m-M45.38
NAVARRO LOSADA MIQUEL C.N. FERROL2 2006991125564 25m-M42.77
SUAREZ CARRO ADRIAN C.N. FERROL3 2006032724654 25m-M41.84
HERMIDA CANOSA IKER C.N. FERROL4 2006991125844 25m-M42.26
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON C.N. FERROL5 2006032728053 25m-M43.71
GARCIA PRIETO LUIS C. MARINA FERROL6 2006991126285 25m-M45.57

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

TORRENTE LOPEZ MARIO C.N. FERROL1 2006032728931 25m-M38.67
MANEIROS PAZ MARIO C. MARINA FERROL2 2006991126244 25m-M38.21
DIAZ COUCE RUBEN C.N. FERROL3 2006032728998 25m-E37.17
PICOS SEIJO JUAN PABLO A.D. NAUT. DE NARON4 2006991125218 25m-E38.29
VEIGA DALAMA ALEJANDRO C.N. FERROL5 2006991125854 25m-M38.60
RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID A.D. NAUT. DE NARON6 2006032724185 25m-M40.11

50 m Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FREIRE PERNAS IRENE C.N. CEDEIRA1 2007032741459 25m-M59:59:59.5
VENTUREIRA FERNANDEZ SEREA A.D. NAUT. DE NARON2 2007991129405 25m-M59:59:59.5
CARRASCO DE CASTRO ANA C. MARINA FERROL3 2007991126253 25m-M59:59:59.5
UGA FERREIRA PAULA MATHJAMA A.D. NAUT. DE NARON4 2007991129938 25m-M59:59:59.5
BEDIA MARTINEZ CELTIA A.D. NAUT. DE NARON5 2007991128917 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA MARTINEZ ANTIA C.N. FERROL1 2007032727442 25m-M59:59:59.5
ALVARIÑO LOPEZ NAHIARA C.N. FERROL2 2007032724455 25m-M56.03
DIAZ ARMADA ZOE C.N. FERROL3 2007991127411 25m-M55.23
GARRIDO LORENZO LIA A.D. NAUT. DE NARON4 2007991127406 25m-M55.29
CAMPOS FERNANDEZ MARTA C.N. FERROL5 2007991130099 25m-M58.92
PEÑA PICALLO MENCIA A.D. NAUT. DE NARON6 2007991129940 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GARCIA HERVA CARMEN C.N. CEDEIRA1 2007032729643 25m-M52.24
VERGARA SIMAL IRENE C. MARINA FERROL2 2007991126667 25m-M51.21
RUIZ VILLARINO LUCIA C. MARINA FERROL3 2007991124816 25m-M50.11
LAGO FERREIRA ALBA C. MARINA FERROL4 2007991124809 25m-M50.22
GRAÑA GONZALEZ ALBA C.N. CEDEIRA5 2007032741812 25m-M52.07
CASTRO HERMIDA ROCIO C.N. CEDEIRA6 2007991128911 25m-M53.66
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA C.N. FERROL1 2007991126272 25m-M47.66
RUIZ MARTINEZ XIANA C.N. FERROL2 2007032724089 25m-M47.15
LAGE LENCE LAURA C.N. FERROL3 2007047476019 25m-M41.77
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA C.N. FERROL4 2007032723710 25m-M45.28
SERANTES BARREIRO INES C.N. CEDEIRA5 2007032728978 25m-M47.57
GIL VIGO SARA A.D. NAUT. DE NARON6 2007991129403 25m-M48.85

50 m Bolboreta Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASTRO PRIETO DAVID A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131631 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ  DOPICO ALVARO C. MARINA FERROL2 2008991126284 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ PERNAS DIEGO C.N. FERROL3 2007991130101 25m-M59:59:59.5
GARROTE CAMOIRA DAVID C.N. FERROL4 2007991130450 25m-M59:59:59.5
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO A.D. NAUT. DE NARON5 2007991131033 25m-M59:59:59.5
BLANCO LOPEZ DANIEL C.N. FERROL6 2008991130454 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

NIETO LOPEZ JACOBO C. MARINA FERROL1 2008991129720 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ BLANCO ANTON C. MARINA FERROL2 2008991129721 25m-M59:59:59.5
VARELA MORENO GAEL C.N. FERROL3 2008991128067 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ CRESTANI JOAO PEDRO C.N. FERROL4 2008991128173 25m-M59:59:59.5
CANEIRO HERMIDA DAVID C.N. FERROL5 2008991129384 25m-M59:59:59.5
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL A.D. NAUT. DE NARON6 2008991129182 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GARCIA AFONSO ALEXIS C.N. FERROL1 2007991132039 25m-M59:59:59.5
CANEIRO LORENZO PABLO C.N. FERROL2 2007032739751 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL C.N. CEDEIRA3 2007032741778 25m-M59:59:59.5
PORTELA LEIRA DANIEL C.N. FERROL4 2008032735937 25m-M59:59:59.5
ORDIALES SENDON ANDRE C.N. FERROL5 2008991126288 25m-M59:59:59.5
MENDEZ BUSTO LUCAS C.N. CEDEIRA6 2007991127096 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

FORMOSO LOPEZ DAMIAN C.N. CEDEIRA1 2007991128919 25m-M1:07.10
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL C.N. FERROL2 2007991125867 25m-M57.48
RIVEIRO LEONARDO CARLOS C.N. CEDEIRA3 2007032725798 25m-M56.26
VIEITES LEGARRETA IZAN C. MARINA FERROL4 2007991126262 25m-M56.85
VIDAL CANEIRO IAGO A.D. NAUT. DE NARON5 2007991129408 25m-M1:05.53
RIOLA DELGADO LUCAS C.N. CEDEIRA6 2007032724653 25m-M1:08.72
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS C. MARINA FERROL1 2007991126673 25m-M52.84
SUAREZ COUTO DAMIAN C.N. CEDEIRA2 2007032739358 25m-M49.93
ROMERO DOCE PEDRO C.N. FERROL3 2007032736009 25m-M49.36
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN C. MARINA FERROL4 2007991126345 25m-M49.67
PEDRE SALIDO ALEJANDRO C.N. FERROL5 2008032736809 25m-M51.04
MARTIN CORRAL ADRIAN C. MARINA FERROL6 2007991126427 25m-M53.01

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

PORTELA LEIRA MIGUEL C.N. FERROL1 2007032735935 25m-M46.48
TABEIRA OLASCOAGA TADEO C.N. FERROL2 2007009887112 25m-M44.32
NAVARRO LOSADA SERGI C.N. FERROL3 2007991125855 25m-M41.11
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO C. MARINA FERROL4 2007991124817 25m-M43.77
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS C.N. FERROL5 2008032740893 25m-M45.43
PORTELA LEIRA DAVID C.N. FERROL6 2007032735936 25m-M49.23

50 m Bolboreta Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA C.N. FERROL1 2008991130100 25m-M59:59:59.5
MORADO GARCIA ALDARA A.D. NAUT. DE NARON2 2008991131630 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ VIGO DANIELA A.D. NAUT. DE NARON3 2008991131622 25m-M59:59:59.5
FERREIRO CASTRO SANDRA A.D. NAUT. DE NARON4 2008991131628 25m-M59:59:59.5
CARO LOPEZ NOA A.D. NAUT. DE NARON5 2008991131632 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

COUTO ALONSO ANA C. MARINA FERROL1 2008991131247 25m-M59:59:59.5
ANEIROS VILAR ANA C. MARINA FERROL2 2008991129727 25m-M59:59:59.5
FUERTES GARCIA UXIA C.N. FERROL3 2008991131338 25m-M59:59:59.5
CANEIRO ALBES BERTA A.D. NAUT. DE NARON4 2008991131030 25m-M59:59:59.5
GALAN TEIJIDO ESTHER A.D. NAUT. DE NARON5 2008991131032 25m-M59:59:59.5
RIOS CALVO CANDELA A.D. NAUT. DE NARON6 2008991131621 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CARRACEDO GARCIA SILA A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131031 25m-M59:59:59.5
BRUQUETAS FERNANDEZ MARTINA C. MARINA FERROL2 2008991129714 25m-M59:59:59.5
CONDE PITA CANDELA C.N. FERROL3 2008991129180 25m-M59:59:59.5
GALDO ROMERO AITANA C. MARINA FERROL4 2008991129715 25m-M59:59:59.5
GAYO GONZALEZ NEREA C.N. FERROL5 2008991129456 25m-M59:59:59.5
AGUIAR COUCE YANIRA C.N. FERROL6 2008991130942 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 3ª XOR LIGA BENXAMÍN, TARDE

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

NAVAS GOMEZ MARTA C. MARINA FERROL1 2008991128201 25m-M59:59:59.5
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA NATALIA C.N. FERROL2 2008991130938 25m-M1:15.95
VILLARNOVO PAZOS LUCIA C.N. FERROL3 2008032728425 25m-M44.89
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA C.N. FERROL4 2008991130096 25m-M53.49
NIETO GOMEZ CARLA C. MARINA FERROL5 2008991128202 25m-M59:59:59.5
PEREZ IGLESIAS XULIA C.N. CEDEIRA6 2008032915936 25m-M59:59:59.5

4x100 m Libre Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BENJ C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL1 BENJ1545 25m-M59:59:59.9
BENJ A.D. NAUT. DE NARON B A.D. NAUT. DE NARON2 BENJ1564 25m-M59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL B C.N. FERROL3 BENJ1566 25m-M59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL C.N. FERROL4 BENJ1565 25m-E59:59:59.9
BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON5 BENJ1563 25m-E59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL F C.N. FERROL6 BENJ1570 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BENJ C.N. FERROL D C.N. FERROL1 BENJ1568 25m-M59:59:59.9
BENJ C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL2 BENJ1544 25m-E59:59:59.9
C.N. CEDEIRA BENJ C.N. CEDEIRA3 BENJ1575 25m-M06:33.16
BENJ C.N. FERROL G C.N. FERROL4 BENJ1571 25m-M59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL E C.N. FERROL5 BENJ1569 25m-M59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL C C.N. FERROL6 BENJ1567 25m-M59:59:59.9

4x100 m Libre Feminino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BENJ C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL2 BENJ1483 25m-M59:59:59.9
BENJ A.D. NAUT. DE NARON B A.D. NAUT. DE NARON3 BENJ1499 25m-M59:59:59.9
BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON4 BENJ1498 25m-E59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL D C.N. FERROL5 BENJ1504 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BENJ C.N. FERROL C C.N. FERROL1 BENJ1503 25m-M59:59:59.9
BENJ C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL2 BENJ1482 25m-E59:59:59.9
C.N. CEDEIRA-3 BENJ C.N. CEDEIRA3 BENJ1507 25m-M06:31.06
BENJ C.N. FERROL C.N. FERROL4 BENJ1501 25m-E59:59:59.9
BENJ C.N. FERROL B C.N. FERROL5 BENJ1502 25m-M59:59:59.9
BENJ A.D. NAUT. DE NARON C A.D. NAUT. DE NARON6 BENJ1500 25m-M59:59:59.9
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